
クラブ名 代表者

住 　 所 
〒

Ｔ Ｅ Ｌ

１、複数参加の場合、種目別に強い順に記入

２、カットの選手は数字に○を記入してください

4、中高生/小学生のエントリーは生年月日欄に高校、中学、小学生と記入

生年月日 年齢 性別

1 男

2 男

3 男

4 男

5 男

6 男

生年月日 年齢 性別

1 女

2 女

3 女

4 女

5 女

6 女

埼玉卓球協議会

   年齢は２０２５年４月１日現在     

女　　子

登録選手名 フリガナ 種       目

２ ０ ２ ４ 年 祭 典 一 般 個 人 の 部 参 加 申 込 書

２０２４年７月７日　大会

男　　子

登録選手名 フリガナ

２０２４年５月３１日　締切


